
2011年8月16日 星期二 编辑 胡正球 组版 刘玉 校对刘军14 国际 GUO JI

拍 卖 公 告
受有关单位委托，我公司将于2011年8月23日上午

10:00整在本公司拍卖厅（合肥市庐江路60号三楼）对以
下标的进行公开拍卖：

一、拍卖标的：①桑塔纳轿车1辆（皖 S03005），参考
价:1.5万元；②奇瑞轿车1辆（皖SP1586），参考价:2.5万元；
③风神轿车1辆（皖S05858），参考价:2.5万元；④桑塔纳轿
车1辆（皖S03036），参考价:5000元；⑤东南得利卡轿车1
辆（皖S01663），参考价:1.44万元；⑥桑塔纳轿车1辆（皖
S05856），参考价:1.2万元；⑦奇瑞东方之子轿车1辆，参考
价：3.12万元。⑧桑塔纳轿车1辆，参考价:1.03万元。
二、看样时间：2011年8月16日、17日、18日8：30-17：

30。
看样地点：亳州市谯城区财政局停车场。

登记时间：自公告之日起至2011年8月21日17：30止。
登记地点：亳州市谯城区魏武大道811号。
联系电话：18726785598 联系人:石先生。
三、注意事项：凡参加竞买者办理登记时，凭本人身份证

等有效证件原件和复印件并缴纳5000元/辆车竞买保证金取
得竞买人资格，如竞买不成，保证金于会后当场退还。

安徽省经纬拍卖有限公司
二0一一年八月十五日

奖级
一等奖
二等奖
三等奖

中奖注数（注）
0
51
733

每注奖额（元）
0

100
10

各等奖奖金总额（元）
0

5100
73300

“安徽风采”电脑福利彩票25选5玩法开奖公告
第2011220期

中奖号码：09、12、16、21、24

本期投注总额：24666元，奖池奖金：19749元

本期全国投注总额:1738572元本省投注总额 126980元

全国联网电脑体育彩票22选5开奖公告
第11220期

中奖号码：07、08、09、18、20

奖级

一等奖

二等奖

三等奖

全国中奖注数（注）

42
3516
47171

每注奖金（元）
10482
50
5

本省中奖注数（注）
1

200
3510

中国福利彩票3D玩法
第2011220期
中奖号码：999

全国投注总额：57320742元，安徽投注总额：1182902元

奖级
单选
组选六

全国中奖注数（注）
74947

0

安徽中奖注数（注）
1254

0

每注金额（元）
1000
160

彩票开奖台
全国联网电脑体育彩票“排列3”开奖公告

第11220期 中奖号码：604
奖级
直选
组选3
组选6

全国中奖注数（注）
8202
0

8639

每注奖金（元）
1000
320
160

本省中奖注数（注）
122
0
197

本期全国投注总额:29994438元本省投注总额 814700元

奖级

特别奖

一等奖
二等奖

六省市中奖注数

0
106
7365

安徽中奖注数（注）

0
10

1025

每注金额（元）

0
4359
10

中国福利彩票15选5玩法开奖公告 第2011220期
中奖号码：02、06、08、14、15

六省市投注总额：1286622元 安徽投注总额：154670元

全国联网电脑体育彩票“排列5”开奖公告
第11220期

中奖号码：60464

奖级
直选

全国中奖注数（注）
27

本省中奖注数（注）
0

每注奖金（元）
100000

本期销售总额为：89945996元本省投注总额 2729040元

奖等
一等奖
一等奖
二等奖
二等奖
三等奖
三等奖
四等奖
四等奖
五等奖
五等奖
六等奖
六等奖
七等奖
七等奖
八等奖

大乐透·幸运彩

全国中奖注数（注）
1

（追加）0
71

（追加）16
184

（追加）72
388

(追加)100
10304

(追加)3064
32615

(追加)10602
288912

(追加)87921
2511502
6644

每注奖金（元）
9601015

0
38056
22833
6000
3600
3000
1500
600
300
100
50
10
5
5
60

本省中奖注数
0
0
0
0
4
0
15
4

401
163
1425
420
13977
2717
76176
381

全国联网电脑体彩“超级大乐透”
第11095期

中奖号码：基本号码09、12、17、19、29+06、11

本期销售总额为：8855202元，安徽投注总额：246830元

奖等
一等奖
二等奖
三等奖
四等奖
五等奖
六等奖
七等奖

全国中奖注数（注）
2
21
360
1054
10629
19085
116457

每注奖金（元）
988282
13446
1568
200
50
10
5

本省中奖注数（注）
0
2
9
39
325
422
3395

中国福利彩票“七乐彩”玩法第2011094期
基本号码：05、07、08、16、17、28、30特别号码：12

奖级

一等奖

二等奖
三等奖
四等奖
五等奖
六等奖

六省市中奖注数（注）

0
0
1
58

1011
29189

安徽中奖注数（注）

0
0
0
6
77

2272

每注金额（元）

0
0

10000
500
50
5

六省市投注总额：1089336元 安徽投注总额：80136元

中国福利彩票“东方6+1”玩法
第2011095期 中奖号码：基本号码407466生肖码：龙

本期全国投注总额:29994438元本省投注总额 814700元

据中新社电 日本共同社报道，

正在调查东日本大地震震中海域的

海底及生态系统的日本海洋研究开

发机构15日在青森县八户市，公开了

载人潜水调查船“深海6500”号所拍

摄的12张海底照片。除发现2006年

未见的海底裂缝外，照片还记录了藻

类群生形态及海参、贝类等。

该海洋机构介绍称，4日拍摄到的

一处裂缝位于震中的东北偏北方向约

150公里、水下5350米处，宽度和深度

均在1米左右，向南北方向延伸了约

80米。据悉，2006年6月拍摄的同一

地点图像中未见裂缝。该裂缝很有可

能是在大地震或余震中形成的。

据悉，该海洋机构今后将继续对

采集到的沉积物及海水样本进行分

析，调查地震对生态系统的影响。

埃及对前总统穆巴拉克的第二次公审昨日展开，穆巴

拉克经直升机、救护车转运到法庭，他被人用担架抬入法

庭，躺在铁笼中受审。这位执掌政权近30年的“强人”面临

滥用职权、贪污腐败、下令枪杀示威者等指控。

穆巴拉克被担架抬进铁笼中受审
昨日关于穆巴拉克的庭审还是在上次庭审的地点，即

开罗警察学院，时间推迟了半个小时，在北京时间昨日下

午4点半之后才正式开始的，穆巴拉克和他的两个儿子下

午4点半出现在了庭审现场的铁笼子里。

与本月3日首次出庭一样，83岁的穆巴拉克身穿蓝色连

身衣，睡在病床上，进入法院期间，他的儿子一度阻止媒体拍

摄。穆巴拉克连同两名儿子贾迈勒及阿拉，随后在法院的铁

笼内接受审讯。可以看到穆巴拉克精神不错，与儿子交谈。

当主审法官读出穆巴拉克的名字，穆巴拉克回应“在场”。

庭审现场太乱开审半小时就休庭
在穆巴拉克抵达现场以后，法官也是抵达了庭审的现场，

法官特别强调说，法庭如果不能保持安静，诉讼就没有办法顺

利进行，然后法官拿出了证物，包括一片CD，4片DVD和一个

蓝色的U盘，还不知道这些证物里面存储资料到底是什么。

审讯期间也发生了小插曲，超过一百名死者家属的代

表律师，争取发言，秩序稍稍失控，主审法官出言制止。因

为现场太乱，法官在大约半个小时不到就宣布休庭。

法官艾哈迈德·里法特随后宣布昨日审理结束，下次

开庭定于9月5日。同时在下次开庭时，穆巴拉克和前内

政部长哈比卜·易卜拉欣·阿德利的案子将合并审理，此外

还宣布今后的审理将不进行电视直播。

而在法院外，支持及反对穆巴拉克的示威者，更大打

出手，互相推撞及投掷石头，有人用皮带袭击他人。

专家：这次庭审表现出闹剧色彩
中国社科院西亚非洲研究所研究员殷罡说，第二次庭

审，还是公审，还是在铁笼子里面，众多的原告众多的律师

提出了众多的要求，一千多个要求一千多个证人到场，这

种审判如果按照西方的标准的话恐怕得审30年以上，所以

说现在的场面越来越表现出一种闹剧色彩。我们并不是说

埃及的民众他们缺乏政治意识，而是说这场公审它缺乏一

种协调，它是一种在压力下进行的，它并不是一场理智的

有序的稳妥的庭审，所以我们对它的结果就是不做一种乐

观的预计。

据新华社电 近日，叙利亚军队

继续在中西部拉塔基亚市、霍姆斯

市以及大马士革农村省采取军事行

动，打击反政府力量。同时，美国呼

吁相关国家断绝与叙利亚的商业关

系，以从经济上打压叙利亚政府。

据当地媒体报道，叙军 14日在

拉塔基亚市追捕武装分子，导致激

烈枪战，数名武装分子被打死。同

时，叙军还逮捕了一些反政府武装

的头目。叙利亚人权组织说，政府

军当天在拉塔基亚市拉姆勒区采取

军事行动，造成至少13名平民死亡，

另有数十人受伤。其中，叙利亚军

队动用停靠在拉塔基亚市附近水域

的军舰，对拉姆勒区进行炮击。

此外，在霍姆斯一些地区，武装

分子14日设置路障，烧毁汽车轮胎，

叙利亚军队展开追捕行动。在居民

协助下还缴获大批武器弹药。

连日来，叙利亚反对派也在加

强反政府活动。据当地媒体报道，

反对派12日组织游行抗议活动。在

大马士革农村省杜马市、北部阿勒

颇市和伊德利卜省，反政府武装分

子与安全部队发生冲突，造成9人死

亡，其中包括3名警察。

埃及第二次埃及第二次
公审穆巴拉克公审穆巴拉克
●●被担架抬入铁笼被担架抬入铁笼
●●庭审现场外发生骚乱庭审现场外发生骚乱

星报综合报道 利比亚反对派

武装 14日取得数月以来重大进展，

进入首都的黎波里西方门户扎维耶

镇，切断的黎波里与外界主要陆路

联系。伴随这一进展，反对派武装

把目光瞄向的黎波里，宣称不日将

发起进攻。利比亚领导人卡扎菲15

日通过利比亚电视台发表讲话，号

召其支持者做好准备，抗击反对派

武装和北约。

利比亚电视台当天播出的卡扎

菲讲话只有声音，没有图像。按照

电视台的说法，这是一次“直播”，卡

扎菲通过电话发表演讲。由于“技

术故障”，讲话几次中断。

卡扎菲说，“利比亚人民将坚持

下去，革命将继续……拿起武器战

斗，把利比亚从叛徒和北约手中一

寸一寸地解放，”“做好战斗准备

……鲜血是战场的燃料”。

这是卡扎菲自斋月8月1日开始

以来首次公开讲话。

利比亚反对派武装14日宣布已

经攻入位于首都的黎波里以西约50

公里的扎维耶市，但卡扎菲军队仍

然控制着首都。扎维耶拥有一座大

型炼油厂和港口，地处的黎波里通

向邻国突尼斯的要道。的黎波里的

食物和燃油补给主要依赖这条沿海

公路，尽管反对派武装尚未完全控

制扎维耶，但这条补给线实际已经

切断，至少对利比亚领导人卡扎菲

及其支持者构成重大心理打击。

反对派对首都包围圈缩小到50公里

卡扎菲：支持者，做好战斗准备

日本在地震震中海底发现裂缝

叙利亚军队用军舰炮击反对派

穆巴拉克审判现场外发生骚乱穆巴拉克审判现场外发生骚乱


