

埃及对前总统穆巴拉克的第二次公审昨日展开,穆巴 拉克经直升机、救护车转运到法庭,他被人用担架抬入法 庭,躺在铁笼中受审。这位执掌政权近30年的"强人"面临 滥用职权、贪污腐败、下令枪杀示威者等指控。

穆巴拉克被担架抬进铁笼中受审

昨日关于穆巴拉克的庭审还是在上次庭审的地点,即 开罗警察学院,时间推迟了半个小时,在北京时间昨日下 午4点半之后才正式开始的,穆巴拉克和他的两个儿子下 午4点半出现在了庭审现场的铁笼子里。

与本月3日首次出庭一样,83岁的穆巴拉克身穿蓝色连 身衣,睡在病床上,进入法院期间,他的儿子一度阻止媒体拍 摄。穆巴拉克连同两名儿子贾迈勒及阿拉,随后在法院的铁 笼内接受审讯。可以看到穆巴拉克精神不错,与儿子交谈。 当主审法官读出穆巴拉克的名字,穆巴拉克回应"在场"。

庭审现场太乱开审半小时就休庭

在穆巴拉克抵达现场以后,法官也是抵达了庭审的现场, 法官特别强调说,法庭如果不能保持安静,诉讼就没有办法顺 利进行,然后法官拿出了证物,包括一片CD,4片DVD和一个 蓝色的U盘,还不知道这些证物里面存储资料到底是什么。

审讯期间也发生了小插曲,超过一百名死者家属的代 表律师,争取发言,秩序稍稍失控,主审法官出言制止。因 为现场太乱,法官在大约半个小时不到就宣布休庭。

法官艾哈迈德·里法特随后宣布昨日审理结束,下次 开庭定于9月5日。同时在下次开庭时,穆巴拉克和前内 政部长哈比卜·易卜拉欣·阿德利的案子将合并审理,此外 还宣布今后的审理将不进行电视直播。

而在法院外,支持及反对穆巴拉克的示威者,更大打 出手,互相推撞及投掷石头,有人用皮带袭击他人。

专家:这次庭审表现出闹剧色彩

中国社科院西亚非洲研究所研究员殷罡说,第二次庭 审,还是公审,还是在铁笼子里面,众多的原告众多的律师 提出了众多的要求,一千多个要求一千多个证人到场,这 种审判如果按照西方的标准的话恐怕得审30年以上,所以 说现在的场面越来越表现出一种闹剧色彩。我们并不是说 埃及的民众他们缺乏政治意识,而是说这场公审它缺乏一 种协调,它是一种在压力下进行的,它并不是一场理智的 有序的稳妥的庭审,所以我们对它的结果就是不做一种乐 观的预计。

反对派对首都包围圈缩小到50公里

卡扎菲: 支持者, 做好战斗准备

武装14日取得数月以来重大进展, 进入首都的黎波里西方门户扎维耶 镇,切断的黎波里与外界主要陆路 联系。伴随这一进展,反对派武装 把目光瞄向的黎波里,宣称不日将 发起进攻。利比亚领导人卡扎菲15 日通过利比亚电视台发表讲话,号 召其支持者做好准备,抗击反对派 武装和北约。

利比亚电视台当天播出的卡扎

电视台的说法,这是一次"直播",卡 扎菲通过电话发表演讲。由于"技 术故障",讲话几次中断。

卡扎菲说,"利比亚人民将坚持 下去,革命将继续……拿起武器战 斗,把利比亚从叛徒和北约手中一 寸一寸地解放,""做好战斗准备 ……鲜血是战场的燃料"。

这是卡扎菲自斋月8月1日开始 以来首次公开讲话。

利比亚反对派武装14日宣布已 经攻入位于首都的黎波里以西约50 公里的扎维耶市,但卡扎菲军队仍 然控制着首都。扎维耶拥有一座大 型炼油厂和港口,地处的黎波里通 向邻国突尼斯的要道。的黎波里的 食物和燃油补给主要依赖这条沿海 公路,尽管反对派武装尚未完全控 制扎维耶,但这条补给线实际已经 切断,至少对利比亚领导人卡扎菲 及其支持者构成重大心理打击。

叙利亚军队用军舰炮击反对派

据新华社电 近日,叙利亚军队 继续在中西部拉塔基亚市、霍姆斯 市以及大马士革农村省采取军事行 动,打击反政府力量。同时,美国呼 吁相关国家断绝与叙利亚的商业关 系,以从经济上打压叙利亚政府。

据当地媒体报道,叙军14日在 拉塔基亚市追捕武装分子,导致激 烈枪战,数名武装分子被打死。同 时,叙军还逮捕了一些反政府武装 的头目。叙利亚人权组织说,政府 军当天在拉塔基亚市拉姆勒区采取 军事行动,造成至少13名平民死亡, 另有数十人受伤。其中,叙利亚军 队动用停靠在拉塔基亚市附近水域 的军舰,对拉姆勒区进行炮击。

此外,在霍姆斯一些地区,武装 分子14日设置路障,烧毁汽车轮胎,

叙利亚军队展开追捕行动。在居民 协助下还缴获大批武器弹药。

连日来,叙利亚反对派也在加 强反政府活动。据当地媒体报道, 反对派12日组织游行抗议活动。在 大马士革农村省杜马市、北部阿勒 颇市和伊德利卜省,反政府武装分 子与安全部队发生冲突,造成9人死 亡,其中包括3名警察。

日本在地震震中海底发现裂缝

据中新社电 日本共同社报道. 正在调查东日本大地震震中海域的 海底及生态系统的日本海洋研究开 发机构15日在青森县八户市,公开了 载人潜水调查船"深海6500"号所拍 摄的12张海底照片。除发现2006年 未见的海底裂缝外,照片还记录了藻 类群生形态及海参、贝类等。

该海洋机构介绍称,4日拍摄到的

一处裂缝位于震中的东北偏北方向约 150公里、水下5350米处,宽度和深度 均在1米左右,向南北方向延伸了约 80米。据悉,2006年6月拍摄的同一 地点图像中未见裂缝。该裂缝很有可 能是在大地震或余震中形成的。

据悉,该海洋机构今后将继续对 采集到的沉积物及海水样本进行分 析,调查地震对生态系统的影响。

拍卖公告

彩票开奖台

全国联网电脑体育彩票22选5开奖公告 第11220期 中奖号码:07、08、09、18、20

奖级	全国中奖注数(注)	毎注奖金(元)	本省中奖注数(注)
一等奖	42	10482	1
二等奖	3516	50	200
三等奖	47171	5	3510

"安徽风采"由脑福利彩票25 洗5 玩法开奖公告 第2011220期 中奖号码:09、12、16、21、24

奖级	中奖注数(注)	毎注奖额(元)	各等奖奖金总额(元)
一等奖	0	0	0
二等奖	51	100	5100
三等奖	733	10	73300

本期投注总额·24666元, 奖池奖金·19749元

直选	8202	1000	122
组选3	0	320	0
组选6	8639	160	197

本期全国投注总额:29994438元 本省投注总额 814700元

全国联网电脑体育彩票"排列5"开奖公告第11220期

全国中奖注数(注)本省中奖注数(注) 每注奖金(元) 0

本期全国投注总额:29994438元 本省投注总额 814700元 中国福利彩票3D玩法 第2011220期 由2017220期

奖级	全国中奖注数(注)	安徽中奖注数 (注)	毎注金额(元)
单选	74947	1254	1000
组选六	0	0	160

全国投注总额:57320742元,安徽投注总额:1182902元

全国联网电脑体彩"超级大乐透"

中奖号码:基本号码09、12、17、19、29+06、11				
奖等	全国中奖注数(注)	毎注奖金(元)	本省中奖注数	
一等奖	1	9601015	0	
一等奖	(追加)0	0	0	
二等奖	71	38056	0	
二等奖	(追加)16	22833	0	
三等奖	184	6000	4	
三等奖	(追加)72	3600	0	
四等奖	388	3000	15	
四等奖	(追加)100	1500	4	
五等奖	10304	600	401	
五等奖	(追加)3064	300	163	
六等奖	32615	100	1425	
六等奖	(追加)10602	50	420	
七等奖	288912	10	13977	
七等奖	(追加)87921	5	2717	
八等奖	2511502	5	76176	

大乐透·幸运彩 6644 60 本期销售总额为:89945996元 本省投注总额 2729040元

	中国福利彩票"东方6+1"玩法						
	第2011	095期 中奖号码					
	奖级 六省市中奖注数(注) 安徽中奖注数(注) 每注金额(元)						
	一等奖	0	0	0			
	二等奖 0 0 0						
	三等奖 1 0 10000						
	四等奖 58 6 500						
	五等奖 1011 77 50						
	六等奖 29189 2272 5						
六省市投注总额:1089336元 安徽投注总额:80136元							

中国福利彩票 15选 5 玩法开奖公告 第 2011220 期 中奖号码: 02、06、08、14、15

1 30 3				
奖级	六省市中奖注数	安徽中奖注数(注)	毎注金額(元)	
特别奖	0	0	0	
一等奖	106	10	4359	
二等奖	7365	1025	10	
六省市投注总额:1286622元 安徽投注总额:154670元				
中国福利彩票"七乐彩"玩法第2011094期				

福利彩票"七乐彩"玩法第2011094期 基本号码:05.07.08.16.17.28.30特别号码:12

奖等	全国中奖注数(注)	毎注奖金(元)	本省中奖注数(注
一等奖	2	988282	0
二等奖	21	13446	2
三等奖	360	1568	9
四等奖	1054	200	39
五等奖	10629	50	325
六等奖	19085	10	422
七等奖	116457	5	3395